
埼玉県共同募金会きいたま市岩槻区支会

会長 三次宣夫

共同募金運動につきましては、日ごろから皆ざまにご協力を

いただき、ありがとうございます。 

10月|日より実施している「赤い羽根共同募金」に引き続き、

本年度も  1 1月|日より「歳末たすけあい運動」を実施いたします。

この運動は、共同募金運動の一環として「つながり さきえあう みんなの地域づくり」を

スローガンに、新年を迎えるにあたり支援を必要とする人たちが地域で安心して暮らすことが

できるよう、地域住民の皆きまの参加や協力を得て、様々な福祉支援活動を重点的に展開する

ことを目的に全国的に実施されます。

埼玉県共同募金会きいたま市岩槻区支会においても、自治会や市民の皆ざま、各地区社会福祉

協議会、民生委員・児童委員協議会など関係機関の協力を得ながら、本運動を推進して参ります

ので、趣旨にご賛同いただける方のご協力を賜リますようお願い申し上げます。

令手口元年 1 1月吉田

一世帯あたり 350円を目安にご協力をお願いいたします。

お寄せいただいた募金は、

例えばこんなことに使われます 


-ひとり暮らし高齢者にお正月用品をお届け

.高齢者・障害がある方への訪問活動

-地域の高齢者福祉施設等への訪問交流

埼玉県共同募金会 きいたま市岩槻区支会(きいたま市社会福祉協議会岩槻区事務所内)

岩槻区本町  3-2-5ワッツ東館 3階 TEL . 0 4 8 -7 5 7 -q2qI 


